IBiiiilli!m Ano 2014
Poder Legislativo Municipal
Plenário das /Jp/,fhPrariJP.'Ii

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N.0 568, Liv. 24, Fls. Em 05/09/2014.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 12:25hs.

Senhor Presidente:

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos e Rec.
O Emenda

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e RECONHECIMENTO ao Sr. JAILTON PEREIRA DE ABREU
- Adm. Geral do Pronto Socorro, cumprimentando-o pelos valorosos serviços
prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades,
naquela unidade de saúde.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 05 de setembro de 2014.

I

R RAYE DE AGUIAR
Vcreador-PROS

Presidente da ~de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de O 8 SEI. 201lt

s--- - . ~ ---

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros cumprimentos, aos
ilustres senhores JAIL TON PEREIRA DE ABREU - Adm. Geral do Pronto
Socorro, pelos valorosos serviços prestados à comunidade barra-garcense, no
exercício de suas atividades, frente àquela associação.

Merece todo o nosso destaque, a dedicação do referido servidor
que ali trabalha incansavelmente, que com grande profissionalismo,
responsabilidade e, sobretudo, compromisso, presta um valoroso serviço à
população barra-garcense, sempre dispensando a todos um tratamento
cordial, humanizado e respeitoso.

Assim sendo, queremos cumprimentar o ilustre senhor, pelos
bons serviços prestados ao povo de Barra do Garças, manifestando a ele,
nossos aplausos.

YEDEAGUIAR
Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social

------